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انتخابات نماد مردم سالاری در جامعه است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به برگزاری 35 دوره انتخابات بعد از پیروزی انقلاب

اسلامی در کشور گفت: انتخابات نماد مردم سالاری در جامعه است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به برگزاری 35 دوره انتخابات بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در
کشور گفت: انتخابات نماد مردم سالاری در جامعه است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری روز دوشنبه در جلسه شورای اداری استان با بیان اینکه انتخابات نشانگر واقعی دموکراسی
است، اظهار کرد: مردم سالاری از این بالاتر نمی شود که مردم آزادنه رای دهند و نتیجه هم معلوم می شود.

وی با بیان اینکه تخلفات و اشتباهات در هنگام تبلیغات زیبنده نیست، گفت: پوستر روی پوستر کاندیدای دیگر چسباندن و پاره
کردن پوستر رقیب کار صحیحی نیست و باید نامزدها اخلاق انتخاباتی را رعایت کنند.

آیت الله مجتهد شبستری با تاکید بر شمارش دقیق آراء بعد از انتخابات خاطر نشان کرد: مبادا یک رای این طرف و یا آن طرف
بشود و الحمدلله همه متدین هستند و نباید این غفلت ها را کوچک شمرد.

وی با بیان اینکه باید سعی کنیم انتخابات پرشوری برگزار شود، گفت: در ثبت نام داوطلبان نمایندگی امسال رکورد شکسته شد
که حمل بر صحت بوده و نیت ها خیر است.

امام جمعه تبریز ادامه داد: اگر یک عده در امتحان خبرگان رد شدند نباید گله مند بشوند و همین طور نامزدهای مجلس شورای
اسلامی نیز اگر عده ای رد صلاحیت شدند نباید گله مند شوند.

آیت الله مجتهد شبستری خاطر نشان کرد: عده ای قوانین را نخوانده فله ای ثبت نام می کنند، و اعتراضی هم اگر باشد باید
قانونی باشد تا مشکلی پیش نیاید.

قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور نیز در این جلسه اظهار کرد: اگر نماز خوب اقامه شود سایر مسائل دینی به نتیجه رسیده و به
نحو احسن انجام می شود.

محمود مظفر با تاکید بر اولویت دادن به نماز در ادارات افزود: وظیفه مسئولان اقامه نماز است و باید نماز خانه در بهترین جای
ادارات باشد.

وی با بیان اینکه می توانیم اقامه نماز را در جامعه احیا کنیم، گفت: باید موانع احیای نماز را از سر راه برداریم که هزینه زیادی
ندارد و فقط باید نگرش مان را عوض کنیم.

قایم مقام ستاد اقامه نماز کشور از برگزاری اجلاس سراسری ' نماز و سنجش دستاوردها ' در بهمن ماه خبر داد.
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